



Q&R #1

Date: le 19 février 2014

Projet: Ajout d'arrêts-glace

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors d'amendements ou Q&Rs antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

1. **Question:** Est-ce que les fonds de clouage en 38X235 montrés au détail 1/A2 du plan A2 de 2 peuvent être collés?

Réponse : Non, ils doivent être vissés.

2. **Question:** Quelle sera la position des nouveaux arrêts-glace de la première rangée?

Réponse: Ils seront alignés avec les arrêts-glace existants.

3. **Question:** Quelle sera la position des nouveaux arrêts-glace de la deuxième rangée?

Réponse: Ils seront posés sur la deuxième section de revêtement métallique (section haute), en haut du chevauchement avec la section basse. À déterminer au chantier.

4. **Question:** Au bout des arrêts-glace, les tubes excéderont les supports de quelle distance?

Réponse: 50 mm.

TOUS LES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS